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VENETO

la giornata attivita di categoria prov BL-TV conc A
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 07/11/2021 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - M
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CHIARIONI MASSIMO
BIANCO JACOPO
BOTTOLI NICOLAS
SALATIN ALESSANDRO
MARTIN PATRICK
PORTA GABRIELE
MALIJEVIC LUCA
BENOMAR YOUSRI
ARGENTO RICCARDO
SPADETTO SAMUELE
PAVAN ALESSANDRO
DAL MAS GIANLUCA
BUSOLIN FRANCESCO
VENTURINI GIACOMO
DANIELI ISACCO
BOCCANEGRA MATIAS
ZAMBITO MARSALA MASSIMO
BATTAJON ELIA
FACCHIN ALESSANDRO
ALBANESE NICCOLO'

Categoria Cadetti - M
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ZANIN ALESSANDRO
SARTORETTO ALESSIO
CITRON RICCARDO
ROCCO GIOSUE'

DAL BEN EDOARDO
SPONGA MARCO

Categoria Senior - M
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SERNAGIOTTO LUCA
VETTORETTI GIACOMO
CAMERINI SILVIO
SANDRI JACOPO
ESPOSITO MARCO
QUARTESAN LUCA

Serie

Anno Naz
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2001
1999
1998
1999
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Foglion. 1
07/11/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
Team Verona ASD

HYDROS

Team Verona ASD

HYDROS

HYDROS

HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

Team Verona ASD

Team Verona ASD

CENTRO SPORTIVO HOF
SPORTIVAMENTE BELLUNO
HYDROS

HYDROS
HYDROS
HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ASD NATATORIUM TREVISO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

Team Verona ASD

Tempo

00:23.5
00:24.1
00:24.9
00:24.9
00:25.0
00:25.0
00:25.1
00:26.0
00:26.0
00:26.0
00:26.0
00:26.0
00:26.1
00:26.1
00:26.1
00:26.1
00:26.2
00:27.2
00:28.2
00:28.7

00:23.7
00:24.1
00:24.3
00:25.1
00:25.3
00:28.5

00:23.0
00:23.7
00:24.0
00:25.0
00:25.0
00:26.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

